2018年 12月 吉日

お 得 意 様 各 位

シナネン株式会社

ソリューション事業部

産業マテリアルチーム

会社移転のご案内

拝啓 貴社（貴殿）におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る 2019年 1月 21日（月）より、下記の住所へ移転することとなりました。

新しい環境のもと、社員一同業務に邁進する所存でございます。

今後とも、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶を申し上げます。

敬 具

記

移 転 先  〒108-6306

東京都港区三田三丁目 5番 27号 住友不動産三田ツインビル西館 6階

        産業マテリアルチーム  電 話  03  (6478)  7890

                    ＦＡＸ  03  (6478)  7891

 業務体制について

日  付 電話番号 FAX番号 営業 備   考

1月 17日（木） 03 (5425) 7033 03 (3432) 7086 〇 今まで通りご対応致します

1月 18日（金） － － × ※注意

1月 19日（土） － － × ※注意

1月 20日（日） － － × ※注意

1月 21日（月） 03 (6478) 7890 03 (6478) 7891 〇 新社屋スタート

 ※注意：1月 18日～20日は、通信機器移設工事にため、休業日とさせていただきます。

        お客様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、

事情をお汲み取りの上、ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。

以 上